essere perfettamente congruente alle esigenze specifiche della richiesta 

specificata; 

RITENUTO di affidare il servizio all’Operatore Economico sopra citato, per aver 

presentato preventivo particolarmente  vantaggioso per questo IC, per un 

importo pari a € 495,00 (quattrocentonovantacinque/00)  IVA inclusa per 

servizio di trasporto con autista Recanati – casa leopardi – museo emigrazione; 

VISTO 

che la motivazione per procedere all’affidamento diretto è la seguente: 

a) l'importo a base delle negoziazioni è stato determinato non mediante un

[...]

Ore 7:30 Montottone, 
Petritoli, Capparuccia 

ore 19:00 circa 
stesse sedi 

all’operatore economico SAP arl Soc. Automobilistica Potentina A.R.L., via XXV Aprile snc, 62018 

Potenza Picena (MC) – p.iva 00118790435 

• di autorizzare la spesa complessiva di € 495,00 (quattrocentonovantacinque/00) IVA inclusa da 

imputare al progetto/attività A.5.2 -2 ”MARCHE DA IMPARARE” – Viaggi di Istruzione nelle 

Marche , sottoconto 3.12.1 – spese per visite, viaggi  e programmi studio all’estero; conto entrata 

6.11  - contributi da imprese vincolati- dell’esercizio finanziario 2024,;